HORARIO DAS COMPETICOES (HORA PORTUGUESA)

Hora

01:00
01:05
01:30
01:50

Evento

20 Km Marcha
110 m Barr. (Decatlo)
Vara - Grupo A/B
110 m Barr.

M/F

Masc
Masc
Fem
Masc

Fase
Sabado, 27 de Agosto, Sesséo 1

01:00 Maratona Fem FINAL Marisa Barros
02:00 100 m (Decatlo) Masc
02:05 Disco - Grupo A Fem Qualificagéo
02:35 3000 m Obstaculos Fem Eliminatéria Sara Moreira
02:40 Vara - Grupo A/B Masc Qualificagéo Edi Maia
03:00 Comprimento (Decatlo) Masc
03:25 Disco - Grupo B Fem Qualificagéo
03:30 100 m Fem Preliminar
04:05 800 m Masc Eliminatéria
04:50 Peso (Decatlo) Masc
04:55 100 m Masc Preliminar
Sabado, 27 de Agosto, Sesséao 2
12:00 Altura (Decatlo) Masc
12:05 400 m Fem Ronda 1l
12:30 Martelo - Grupo A Masc Qualificagéo
13:00 10000 m Fem FINAL Jéssica Augusto | Dulce Félix
13:15 Comprimento - Grupo A/B Fem Qualificacéo Naide Gomes
13:45 100 m Masc Ronda l
14:00 Martelo - Grupo B Masc Qualificacéo
14:40 400 m (Decatlo) Masc

Domingo, 28 de Agosto, Sesséo 3

FINAL

Qualificacéo
Eliminatéria

1AAF World Championships
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/
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Joao Vieira

Leonor Tavares




02:00 Disco (Decatlo) Masc

02:20 Peso - Grupo A/B Fem Qualificacéo

02:40 1500 m Fem Eliminatéria

03:15 400 m Masc Eliminatéria

03:20 Disco (Decatlo)

04:10 100 m Fem Eliminatéria

05:00 Vara (Decatlo)

08:30 Dardo (Decatlo) Masc

10:00 800 m Masc 1/2 Final

10:15 Comprimento Fem FINAL Naide Gomes (?)
10:30 100 m Masc 1/2 Final

10:55 400 m Fem 1/2 Final

11:15 Disco Fem FINAL

11:30 10000 m Masc FINAL Rui Silva
12:15 1500 m (Decatlo) Masc

12:45 100 m Masc FINAL

Segunda-feira, 29 de Agosto, Sesséo 5

02:00 100 m Barr. (Heptalo) Fem

02:10 Disco - Grupo A Masc Qualificacéo

02:40 3000 m Obstaculos Masc Eliminatéria Alberto Paulo
03:00 Altura (Heptatlo) Fem

03:25 400 m Barr. Masc Eliminatdria Jorge Paula

03:30 Disco - Grupo B Masc Qualificacéo

04:20 400 m Barr. Fem Eliminatoria Vera Barbosa
11:00 110 m Barr. Masc 1/2 Final

11:05 Peso (Heptatlo) Fem

11:15 Martelo Masc FINAL

11:25 Vara Masc FINAL Edi Maia (?)

11:30 100 m Fem 1/2 Final

12:00 400 m Masc 1/2 Final




12:35 200 m (Heptatlo) Fem

12:40 Peso Fem FINAL
13:05 400 m Fem FINAL
13:25 110 m Barr. Masc FINAL
13:45 100 m Fem FINAL

Terca-feira, 30 de Agosto, Sesséao 7
02:00 Comprimento (Heptatlo)

02:10 Altura Masc Qualificagéo

02:20 5000 m Fem Eliminatoria Sara Moreira | Dulce Félix
03:20 1500 m Masc Eliminatéria

03:40 Dardo (Heptatlo) Fem

03:45 Triplo Fem Qualificagéo Patricia Mamona
04:50 Dardo (Heptatlo) Fem

Terca-feira, 30 de Agosto, Sesséao 8

11:00 400 m Barr. Fem 1/2 Final Vera Barbosa (?)
11:05 Vara Fem FINAL Leonor Tavares (?)
11:30 400 m Barr. Masc 1/2 Final Jorge Paula (?)
11:55 Disco Masc FINAL

12:00 800 m (Heptatlo) Fem

12:35 1500 m Fem 1/2 Final

13:00 800 m Masc FINAL

13:20 3000 m Obstaculos Fem FINAL Sara Moreira (?)
13:45 400 m Masc FINAL

Quarta-feira, 31 de Agosto, Sesséao 9
01:00 20 Km Marcha Fem FINAL Ana Cabecinha | Inés Henriques | Susana Feitor

Quinta-feira, 1 de Setembro, Sesséao 10

02:00 Peso - Grupo A/B Masc Qualificacéo Marco Fortes
02:05 5000 m Masc Eliminatoria Rui Silva
02:10 Dardo - Grupo A Fem Qualificacéo

02:45 Altura Fem Qualificacéo

02:50 200 m Fem Eliminatéria




03:25
03:35
03:40
04:30

11:00
11:10
11:20
11:25
11:55
12:20
12:25
12:55
13:15
13:30

02:00
02:20
02:30
03:10
03:35
04:10

11:00
11:10
11:20
11:25
11:55
12:25
12:55
13:15

Dardo - Grupo B

Comprimento - Grupo A/B

800 m
4x400 m

Dardo - Grupo A
Altura
Triplo - Grupo A/B
200 m
1500 m
Dardo - Grupo B
3000 m Obstaculos
1500 m
400 m Barr.
400 m Barr.

Martelo - Grupo A
100 m Barr.
Triplo - Grupo A/B
200 m
Martelo - Grupo B
4x400 m

Peso
Dardo
Comprimento
800 m
200 m
5000 m
200 m
4x400 m

Fem
Masc
Fem
Masc

Masc
Masc
Fem

Fem
Fem
Masc
Masc
Fem
Fem

Masc
Fem
Masc
Fem
Masc

Qualificacéo
Qualificacéo
Eliminatéria
Eliminatéria

Qualificagéo
FINAL
FINAL

1/2 Final
1/2 Final

Qualificacéo
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL

Marcos Chuva

Quinta-feira, 1 de Setembro, Sesséo 11

Patricia Mamona (?)

Alberto Paulo (?)

Vera Barbosa (?)
Jorge Paula (?)

Sexta-feira, 2 de Setembro, Sessao 12

Qualificacéo
Eliminatoria
Qualificacéo
Eliminatoria
Qualificacéo
Eliminatoria

Véania Silva

Nelson Evora
Arnaldo Abrantes
Véania Silva

Sexta-feira, 2 de Setembro, Sessao 13

FINAL
FINAL
FINAL
1/2 Final
1/2 Final
FINAL
FINAL
FINAL

Marco Fortes (?)
Marcos Chuva (?)

Arnaldo Abrantes (?)

Sara Moreira | Dulce Félix (?)




Sabado, 3 de Setembro, Sessao 14

00:00 50 Km Marcha Masc FINAL

11:00 Altura Fem FINAL

11:10 Dardo Masc FINAL

11:15 100 m Barr. Fem 1/2 Final

11:45 800 m T54 Fem FINAL

11:55 400 m T53 Masc FINAL

12:15 1500 m Masc FINAL

12:40 4x400 m Fem FINAL

13:00 100 m Barr. Fem FINAL

13:20 200 m Masc FINAL Arnaldo Abrantes (?)

Domingo, 3 de Setembro, Sesséo 16
01:00 Maratona Masc FINAL

Domingo, 3 de Setembro, Sessé&o 17

10:15 Martelo Fem FINAL Vénia Silva (?)
10:30 4x100 m Fem Eliminatéria

11:00 4x100 m Masc Eliminatoria Portugal
11:05 Triplo Masc FINAL Nelson Evora (?)
11:40 5000 m Masc FINAL Rui Silva (?)
12:15 800 m Fem FINAL

12:35 4x100 m Fem FINAL

13:00 4x100 m Masc FINAL Portugal (?)

ATLETA-DIGITAL



