



HORÁRIO DAS COMPETIÇÕES (HORA PORTUGUESA)

Hora	Evento	M/F	Fase	Portugueses?
Sábado, 27 de Agosto, Sessão 1				
01:00	Maratona	Fem	FINAL	Marisa Barros
02:00	100 m (Decatlo)	Masc		
02:05	Disco - Grupo A	Fem	Qualificação	
02:35	3000 m Obstáculos	Fem	Eliminatória	Sara Moreira
02:40	Vara - Grupo A/B	Masc	Qualificação	Edi Maia
03:00	Comprimento (Decatlo)	Masc		
03:25	Disco - Grupo B	Fem	Qualificação	
03:30	100 m	Fem	Preliminar	
04:05	800 m	Masc	Eliminatória	
04:50	Peso (Decatlo)	Masc		
04:55	100 m	Masc	Preliminar	
Sábado, 27 de Agosto, Sessão 2				
12:00	Altura (Decatlo)	Masc		
12:05	400 m	Fem	Ronda 1	
12:30	Martelo - Grupo A	Masc	Qualificação	
13:00	10000 m	Fem	FINAL	Jéssica Augusto Dulce Félix
13:15	Comprimento - Grupo A/B	Fem	Qualificação	Naide Gomes
13:45	100 m	Masc	Ronda 1	
14:00	Martelo - Grupo B	Masc	Qualificação	
14:40	400 m (Decatlo)	Masc		
Domingo, 28 de Agosto, Sessão 3				
01:00	20 Km Marcha	Masc	FINAL	João Vieira
01:05	110 m Barr. (Decatlo)	Masc		
01:30	Vara - Grupo A/B	Fem	Qualificação	Leonor Tavares
01:50	110 m Barr.	Masc	Eliminatória	

02:00	Disco (Decatlo)	Masc	
02:20	Peso - Grupo A/B	Fem	Qualificação
02:40	1500 m	Fem	Eliminatória
03:15	400 m	Masc	Eliminatória
03:20	Disco (Decatlo)		
04:10	100 m	Fem	Eliminatória
05:00	Vara (Decatlo)		

Domingo, 28 de Agosto, Sessão 4

08:30	Dardo (Decatlo)	Masc	
10:00	800 m	Masc	1/2 Final
10:15	Comprimento	Fem	FINAL
			Naide Gomes (?)
10:30	100 m	Masc	1/2 Final
10:55	400 m	Fem	1/2 Final
11:15	Disco	Fem	FINAL
11:30	10000 m	Masc	FINAL
			Rui Silva
12:15	1500 m (Decatlo)	Masc	
12:45	100 m	Masc	FINAL

Segunda-feira, 29 de Agosto, Sessão 5

02:00	100 m Barr. (Heptalo)	Fem	
02:10	Disco - Grupo A	Masc	Qualificação
02:40	3000 m Obstáculos	Masc	Eliminatória
03:00	Altura (Heptatlo)	Fem	
03:25	400 m Barr.	Masc	Eliminatória
03:30	Disco - Grupo B	Masc	Qualificação
04:20	400 m Barr.	Fem	Eliminatória
			Vera Barbosa

Segunda-feira, 29 de Agosto, Sessão 6

11:00	110 m Barr.	Masc	1/2 Final
11:05	Peso (Heptatlo)	Fem	
11:15	Martelo	Masc	FINAL
11:25	Vara	Masc	FINAL
			Edi Maia (?)
11:30	100 m	Fem	1/2 Final
12:00	400 m	Masc	1/2 Final

12:35	200 m (Heptatlo)	Fem	
12:40	Peso	Fem	FINAL
13:05	400 m	Fem	FINAL
13:25	110 m Barr.	Masc	FINAL
13:45	100 m	Fem	FINAL

Terça-feira, 30 de Agosto, Sessão 7

02:00	Comprimento (Heptatlo)		
02:10	Altura	Masc	Qualificação
02:20	5000 m	Fem	Eliminatória
03:20	1500 m	Masc	Eliminatória
03:40	Dardo (Heptatlo)	Fem	
03:45	Triplo	Fem	Qualificação
04:50	Dardo (Heptatlo)	Fem	

Terça-feira, 30 de Agosto, Sessão 8

11:00	400 m Barr.	Fem	1/2 Final	Vera Barbosa (?)
11:05	Vara	Fem	FINAL	Leonor Tavares (?)
11:30	400 m Barr.	Masc	1/2 Final	Jorge Paula (?)
11:55	Disco	Masc	FINAL	
12:00	800 m (Heptatlo)	Fem		
12:35	1500 m	Fem	1/2 Final	
13:00	800 m	Masc	FINAL	
13:20	3000 m Obstáculos	Fem	FINAL	Sara Moreira (?)
13:45	400 m	Masc	FINAL	

Quarta-feira, 31 de Agosto, Sessão 9

01:00	20 Km Marcha	Fem	FINAL	Ana Cabecinha Inês Henriques Susana Feitor
-------	--------------	-----	-------	--

Quinta-feira, 1 de Setembro, Sessão 10

02:00	Peso - Grupo A/B	Masc	Qualificação	Marco Fortes
02:05	5000 m	Masc	Eliminatória	Rui Silva
02:10	Dardo - Grupo A	Fem	Qualificação	
02:45	Altura	Fem	Qualificação	
02:50	200 m	Fem	Eliminatória	

03:25	Dardo - Grupo B	Fem	Qualificação	
03:35	Comprimento - Grupo A/B	Masc	Qualificação	Marcos Chuva
03:40	800 m	Fem	Eliminatória	
04:30	4x400 m	Masc	Eliminatória	

Quinta-feira, 1 de Setembro, Sessão 11

11:00	Dardo - Grupo A	Masc	Qualificação	
11:10	Altura	Masc	FINAL	
11:20	Triplo - Grupo A/B	Fem	FINAL	Patrícia Mamona (?)
11:25	200 m	Fem	1/2 Final	
11:55	1500 m	Masc	1/2 Final	
12:20	Dardo - Grupo B	Masc	Qualificação	
12:25	3000 m Obstáculos	Masc	FINAL	Alberto Paulo (?)
12:55	1500 m	Fem	FINAL	
13:15	400 m Barr.	Fem	FINAL	Vera Barbosa (?)
13:30	400 m Barr.	Masc	FINAL	Jorge Paula (?)

Sexta-feira, 2 de Setembro, Sessão 12

02:00	Martelo - Grupo A	Fem	Qualificação	Vânia Silva
02:20	100 m Barr.	Fem	Eliminatória	
02:30	Triplo - Grupo A/B	Masc	Qualificação	Nelson Évora
03:10	200 m	Masc	Eliminatória	Arnaldo Abrantes
03:35	Martelo - Grupo B	Fem	Qualificação	Vânia Silva
04:10	4x400 m	Fem	Eliminatória	

Sexta-feira, 2 de Setembro, Sessão 13

11:00	Peso	Masc	FINAL	Marco Fortes (?)
11:10	Dardo	Fem	FINAL	
11:20	Comprimento	Masc	FINAL	Marcos Chuva (?)
11:25	800 m	Fem	1/2 Final	
11:55	200 m	Masc	1/2 Final	Arnaldo Abrantes (?)
12:25	5000 m	Fem	FINAL	Sara Moreira Dulce Félix (?)
12:55	200 m	Fem	FINAL	
13:15	4x400 m	Masc	FINAL	

Sábado, 3 de Setembro, Sessão 14				
00:00	50 Km Marcha	Masc	FINAL	
Sábado, 3 de Setembro, Sessão 15				
11:00	Altura	Fem	FINAL	
11:10	Dardo	Masc	FINAL	
11:15	100 m Barr.	Fem	1/2 Final	
11:45	800 m T54	Fem	FINAL	
11:55	400 m T53	Masc	FINAL	
12:15	1500 m	Masc	FINAL	
12:40	4x400 m	Fem	FINAL	
13:00	100 m Barr.	Fem	FINAL	
13:20	200 m	Masc	FINAL	Arnaldo Abrantes (?)
Domingo, 3 de Setembro, Sessão 16				
01:00	Maratona	Masc	FINAL	
Domingo, 3 de Setembro, Sessão 17				
10:15	Martelo	Fem	FINAL	Vânia Silva (?)
10:30	4x100 m	Fem	Eliminatória	
11:00	4x100 m	Masc	Eliminatória	Portugal
11:05	Triplo	Masc	FINAL	Nelson Évora (?)
11:40	5000 m	Masc	FINAL	Rui Silva (?)
12:15	800 m	Fem	FINAL	
12:35	4x100 m	Fem	FINAL	
13:00	4x100 m	Masc	FINAL	Portugal (?)

